
ZARZĄDZENIE NR 0050.258.2021 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia przerw w pracy przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez gminę Toszek w roku szkolnym 2021/2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372); Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej 
organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019 r. poz. 502) 

Burmistrz Toszka 
zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się w roku szkolnym 2021/2022 przerwy w pracy przedszkola i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Toszek, w terminach określonych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia wraz z harmonogramem pracy i dyżurami. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom gminnych placówek oświatowych określonych 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Toszek. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E842911-E772-4066-9033-BEE7C6F6F353. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.258.2021 

Burmistrza Toszka 

z dnia 28 października 2021 r. 

Harmonogram przerw pracy oraz dyżurów przedszkola i oddziałów przedszkolnych 
rok szkolny 2021/2022 

ferie zimowe 

JEDNOSTKA* DYŻUR JEDNOSTKI PRZERWA W PRACY 
JEDNOSTKI 

Publiczne Przedszkole w Toszku 14.02.2022 - 18.02.2022 21.02.2022 - 25.02.2022 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Ireny 
Sendler w Toszku 

21.02.2022 - 25.02.2022 14.02.2022 - 18.02.2022 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. 
Gustawa Morcinka w Toszku 

14.02.2022 - 18.02.2022 21.02.2022 - 25.02.2022 

Szkoła Podstawowa im. Królowej 
Jadwigi w Pniowie 

14.02.2022 - 18.02.2022 21.02.2022 - 25.02.2022 

Szkoła Podstawowa w Paczynie 21.02.2022 - 25.02.2022 14.02.2022 - 18.02.2022 
Szkoła Podstawowa w Kotulinie 21.02.2022 - 25.02.2022 14.02.2022 - 18.02.2022 

ferie letnie 

JEDNOSTKA* DYŻUR JEDNOSTKI PRZERWA W PRACY 
JEDNOSTKI 

Publiczne Przedszkole w Toszku 01.07.2022 - 29.07.2022 01.08.2022 - 31.08.2022 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Ireny 
Sendler w Toszku 

01.08.2022 -12.08.2022 01.07.2022 - 29.07.2022 
16.08.2022 - 31.08.2022 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. 
Gustawa Morcinka w Toszku 

16.08.2022 - 31.08.2022 01.07.2022 - 12.08.2022 

Szkoła Podstawowa im. Królowej 
Jadwigi w Pniowie 

01.07.2022 - 29.07.2022 01.08.2022 - 31.08.2022 

Szkoła Podstawowa w Paczynie 01.08.2022 -12.08.2022 01.07.2022 - 29.07.2022 
16.08.2022 - 31.08.2022 

Szkoła Podstawowa w Kotulinie 16.08.2022 - 31.08.2022 01.07.2022 - 12.08.2022 

* oddziały przedszkolne we wszystkich wymienionych placówkach oświatowych pracują do 30 czerwca 
2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E842911-E772-4066-9033-BEE7C6F6F353. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

